ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КЛЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ № 2/3
от 11 февраля 2014 года
            х. Клетский
Об утверждении отчет о работе территориальной административной комиссии Клетского сельского поселения за 2013 год
Руководствуясь ст. 11 Закона Волгоградской области №1789-ОД от 02.12.2008г. «Об административных комиссиях», в соответствии с Уставом Клетского сельского поселения, сельская Дума Клетского сельского поселения

РЕШИЛА

1. Утвердить отчет о работе территориальной административной комиссии Клетского сельского поселения за 2013 год (Приложение на 2 листах).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Клетского сельского поселения
      Усков М.В.